

**МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ
ЗА ПЕРИОДА, ЗАВЪРШВАЩ НА
30.06.2022 г.**

Междинният консолидиран финансов отчет за периода, завършващ на 30.06.2022 г. от страница 1 до страница 94 е одобрен от Управителния съвет и подписан от името на „Трейс Груп Холд“ АД на 29 август 2022 г. от:

Изпълнителен директор:
инж. Боян Делчев



Съставител:
Боян Христов



**МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ДОКЛАД НА РЪКОВОДСТВОТО ЗА ДЕЙНОСТТА
ЗА ПЕРИОДА, ЗАВЪРШВАЩ НА 30.06.2022 г.**

Междинният консолидиран доклад на ръководството за дейността от страница 1 до страница 10, за периода завършващ на 30.06.2022 г. са одобрени от Управителния съвет и подписани от името на „Трейс Груп Холд“ АД на 29 август 2022 г. от:

Изпълнителен директор:
инж. Боян Делчев



TRACE
„ТРЕЙС ГРУП ХОЛД-АД“

♦ ГРАДСКИ КОМПЛЕКС ♦
АТАНА

СВЪРЗАНОСТ, БЪДЕЩЕ, ВЪЗМОЖНОСТ
....ПАМЕТ, ЦЕННОСТ

АКТИВ	Приложение	30.06.2022 г. BGN'000	31.12.2021 г. BGN'000
Нетекущи активи			
Имоти, машини и съоръжения	1.1.	75 241	76 284
Инвестиционни имоти	1.2.	7 575	7 357
Дълготрайни нематериални активи	1.3.	1 223	1 311
Инвестиции отчетени по метода на собствения капитал	1.4.	1	1
Нетекущи търговски вземания	1.5.	4 637	4 332
Други нетекущи вземания и активи	1.6.	935	932
Активи по отсрочени данъци		3 555	3 251
Общо нетекущи активи		93 167	93 468
Текущи активи			
Материални запаси	1.7.	28 995	17 067
Текущи търговски вземания	1.8.	75 566	54 526
Други текущи вземания и активи	1.9.	9 566	7 872
Текущи финансови активи	1.10.	700	686
Пари и парични еквиваленти	1.11.	25 351	68 586
Общо текущи активи		140 178	148 737
Сума на актива		233 345	242 205

Приложенията от страница 7 до страница 94 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:
инж. Боян Делчев

Съставител:
Боян Христов

TRACE
ТРЕЙС ГРУП ХОЛД АД

СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВ	Приложение	30.06.2022 г. BGN'000	31.12.2021 г. BGN'000
Собствен капитал			
Основен капитал	1.12.1.	24 179	24 179
Регистриран капитал		24 200	24 200
Изкупени собствени акции		(21)	(21)
Премии от емисии	1.12.2.	21 739	21 739
Резерв от преизчисления	1.12.3.	(848)	(612)
Резерви	1.12.4.	81 836	81 836
Финансов резултат	1.12.5.	955	6 104
Натрупани печалби/загуби		6 104	(276)
Печалба/загуба за годината		(5 149)	6 380
Собствен капитал за групата		127 861	133 246
Неконтролирано участие		(112)	(111)
Общо собствен капитал		127 749	133 135
Нетекущи пасиви			
Нетекущи финансови пасиви и лизинг	1.13.	2 683	3 771
Нетекущи търговски задължения	1.15.	5 313	4 289
Нетекущи провизии	1.16.	2 537	2 473
Пасиви по отсрочени данъци		996	1 102
Други нетекущи задължения и пасиви	1.17.	1 595	1 627
Общо нетекущи пасиви		13 124	13 262
Текущи пасиви			
Текущи финансови пасиви и лизинг	1.18.	2 247	2 296
Текущи търговски задължения	1.19.	73 691	72 222
Данъчни задължения	1.20.	389	3 256
Задължения към персонала	1.21.	3 164	3 363
Текущи провизии	1.22.	10 110	10 145
Други текущи задължения и пасиви	1.23.	2 871	4 526
Общо текущи пасиви		92 472	95 808
Сума на собствен капитал и пасива		233 345	242 205

Приложенията от страница 7 до страницата 94 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:
инж. Боян Делчев

Съставител:
Боян Христов



	Приложение	30.6.2022 г. BGN'000	30.6.2021 г. BGN'000
Приходи			
Приходи по договори с клиенти	2.1.1.	64 694	54 472
Приходи по строителни договори		51 705	47 208
Приходи от продажба на продукция		2 814	3 670
Приходи от продажба на стоки		10 085	3 483
Приходи от продажба на услуги		90	111
Други доходи/(загуби) от дейността	2.1.2.	1 162	5 487
Финансови приходи	2.1.3.	286	473
Общо приходи		66 142	60 432
Разходи			
Разходи по икономически елементи		(63 835)	(60 019)
Използвани суровини, материали и консумативи	2.2.1.	(17 165)	(12 688)
Разходи за външни услуги	2.2.2.	(29 856)	(23 745)
Разходи за амортизации	2.2.3.	(2 884)	(2 951)
Разходи за заплати и осигуровки на персонала	2.2.4.	(13 035)	(16 353)
Обезценка на активи	2.2.5.	(11)	(46)
Други разходи	2.2.6.	(884)	(4 236)
Суми с корективен характер	2.2.7.	(6 866)	(1 450)
Балансова стойност на продадените стоки		(9 890)	(2 697)
Разходи капитализирани в стойността на активи		1 283	-
Промени в наличностите на готовата продукция и незавършено производство		1 741	1 247
Финансови разходи	2.2.8.	(749)	(1 669)
Общо разходи без разходи за данъци		(71 450)	(63 138)
Дял от резултати на асоциирани предприятия	2.2.9.	-	1
Печалба/загуба преди разходи за данъци		(5 308)	(2 705)
Разход за данъци	2.2.10.	158	(502)
Текущ данък		(250)	(763)
Изменение за сметка на отсрочени данъци		408	261
Печалба/загуба от продължаващи дейности		(5 150)	(3 207)
Печалба/загуба		(5 150)	(3 207)
в т.ч. печалба/загуба за групата		(5 149)	(3 199)
в т.ч. печалба/загуба за неконтролиращото участие		(1)	(8)
		30.6.2022 г. BGN	30.6.2021 г. BGN
Основна нетна печалба (загуба) на акция		(0,21)	(0,13)
от продължаващи дейности	1.15.5	(0,21)	(0,13)

Приложенията от страница 7 до страница 94 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:
инж. Боян Делчев

Съставител:
Боян Христов

TRACE
ТРЕЙС ГРУП ХОЛД АД

	Приложение	30.6.2022 г. BGN'000	30.6.2021 г. BGN'000
Печалба/загуба		(5 150)	(3 207)
Друг всеобхватен доход	2.3.1.	(236)	(52)
<i>Статии, които подлежат на прекласификация в печалбата или загубата впоследствие, в т.ч.:</i>			
Преизчисления на чуждестранни дейности		(236)	(52)
Общ всеобхватен доход		(5 386)	(3 259)
в т.ч. общ всеобхватен доход за групата		(5 385)	(3 251)
в т.ч. общ всеобхватен доход за неконтролиращото участие		(1)	(8)

Приложенията от страница 7 до страница 94 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:
инж. Боян Делчев

Съставител:
Боян Христов



	30.6.2022 г. BGN'000	30.6.2021 г. BGN'000
Парични потоци от оперативна дейност		
Постъпления от контрагенти	60 164	94 272
Плащания на контрагенти	(82 268)	(55 792)
Потоци за персонал и социално осигуряване, нето	(12 909)	(15 384)
Платени данъци (без корпоративни данъци)	(5 809)	(3 890)
Възстановени данъци (без корпоративни данъци)	2 030	319
Платени корпоративни данъци	(667)	(3 997)
Плащания при разпределение на печалба	(1 701)	-
Плащания по гаранции	(253)	(247)
Курсови разлики, нето	(17)	3
Получени правителствени финансираня	-	243
Парични средства, предоставени като обезпечение	(245)	(229)
Други парични потоци от оперативна дейност	(1)	(112)
Нетни парични потоци от оперативна дейност	(41 676)	15 186
Парични потоци от инвестиционна дейност		
Покупки на дълготрайни активи	(638)	(831)
Постъпления от продажба на дълготрайни активи	146	279
Плащания по предоставени заеми	(5)	-
Постъпления от предоставени заеми	10	-
Постъпления по договори за цесия	425	-
Нето парични средства използвани в инвестиционната дейност	(62)	(552)
Парични потоци от финансова дейност		
Постъпления по получени заеми	25	1
Плащания по получени заеми	(721)	(531)
Платени лихви и такси по получени заеми	(39)	(200)
Плащания по лизинг	(549)	(2 767)
Други парични потоци от финансова дейност	(7)	6
Нето парични средства използвани във финансовата дейност	(1 291)	(3 491)
Нето изменение на паричните средства и паричните еквиваленти	(43 029)	11 143
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари	63 292	40 577
Резерв от преизчисления	(4)	2
Ефект от приложение на МСФО 9	(27)	(126)
Парични средства и парични еквиваленти на 30 юни	20 232	51 596

Приложенията от страница 7 до страница 94 са неразделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:
инж. Боян Делчев

Съставител:
Боян Христов

	Основен капитал	Премии от емисии	Резерв от приписвания	Общи и други резерви	Натрупан и печалби/загуби	Собствен капитал за Групата	Собствен капитал за НУ	Общо собствен капитал
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000
Сaldo към 31.12.2020 г.	24 179	21 739	(191)	74 426	11 991	132 144	(100)	132 044
Променни в собствения капитал за 2021 г.	-	-	(52)	-	(8 038)	(8 090)	(34)	(8 124)
Друг всеобхватен доход	-	-	(52)	-	-	(52)	-	(52)
Приписвания на чуждестранни дейности	-	-	(52)	-	-	(52)	-	(52)
Печалба /загуба за периода	-	-	-	-	(3 199)	(3 199)	(8)	(3 207)
Общ всеобхватен доход за 2021 г.	-	-	(52)	-	(3 199)	(3 251)	(8)	(3 259)
Дивиденди	-	-	-	-	(4 839)	(4 839)	(15)	(4 854)
Променни в участия в дъщерни предприятия без загуба на контрол	-	-	-	-	-	-	(11)	(11)
Сaldo към 30.6.2021 г.	24 179	21 739	(243)	74 426	3 953	124 054	(134)	123 920
Сaldo към 1.01.2022 г.	24 179	21 739	(612)	81 836	6 104	133 246	(111)	133 135
Променни в собствения капитал за 2022 г.	-	-	(236)	-	(5 149)	(5 385)	(1)	(5 386)
Друг всеобхватен доход	-	-	(236)	-	-	(236)	-	(236)
Приписвания на чуждестранни дейности	-	-	(236)	-	-	(236)	-	(236)
Печалба /загуба за периода	-	-	-	-	(5 149)	(5 149)	(1)	(5 150)
Общ всеобхватен доход за 2022 г.	-	-	(236)	-	(5 149)	(5 385)	(1)	(5 386)
Сaldo към 30.6.2022 г.	24 179	21 739	(848)	81 836	955	127 861	(112)	127 749

Приложенията от страница 7 до страница 14 са отделна част от консолидирания финансов отчет.

Представяващ:
инж. Боян Делчев

Съставител:
Боян Христов

